Fevik

Fevik Graphite Support de Mat Aluminium

Codes-articles:
EAN:

Matériaux et finition
Embase:
Couleur:

Montage/Connexion
Montage:

Dimensions

Longueur (mm) L:
Largeur (mm) W:
Hauteur (mm) H:

Poids (kg) brutto/netto:

Emballage

Dimensions de I'emballage (mm):

623248
7021986232486

it

Aluminium
Graphite

haut de poteau - (248-60mm), Extérieurs

225
105
111
1.135/0.513

225x150x 135

223 mm

276 mm

70219

86 2

32486


http://www.tcpdf.org

